ПРОМЫШЛЕННЫЕ ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ
3
Промышленные источники питания Delta
Источники питания на DIN-рейку
Источники питания панельного монтажа
Буферные, резервные и ИБП модули
Группа компаний Delta Electronics Group – крупнейший мировой поставщик импульсных источников
питания, а также важнейший разработчик решений  в области управления электропитанием и возоб-

Выходная
мощность
Диапазон входного
напряжения **1 2 3
CliQ II
• IP20 разъем
• Форсировние
мощности (Power
Boost) до 5 с
•КПД>89%
DRP024V060W1B□ ●
24В
2.5 A 60 Вт
85-264 VAC
(120-375 VDC)
DRP024V120W1B□ ● 5.0 A 120 Вт
DRP024V240W1B□ ● ● 10.0 A 240 Вт
DRP024V480W1B□ ● ● 20.0 A 480 Вт
DRP024V060W1N□ ● 2.5 A 60 Вт 85-264 VAC
(120-375 VDC)DRP-24V100W1NN ● ● 3.8 A 91.2 Вт
DRP-24V120W2BN ● ● 5.0 A 120 Вт 2 × 180-550 VAC или
180-305 VAC (1 фаза)
(254-780 VDC)DRP-24V240W2BN ● ● ● 10.0 A 240 Вт
DRP024V060W3B□ ● ● 2.5 A 60 Вт 3 × 320-600 VAC
или 2 × 360-600 VAC
(450-800 VDC)
960 W:
3 × 320-600 VAC
или 2 × 380-600 VAC
(450-800 VDC)
DRP024V120W3B□ ● ● 5.0 A 120 Вт
DRP024V240W3B□ ● ● 10.0 A 240 Вт
DRP024V480W3B□ ● ● ● 20.0 A 480 Вт
DRP024V960W3BN ● ● ● 40.0 A 960 Вт
DRP048V060W1B□ ●
48В
1.25 A 60 Вт
85-264 VAC
(120-375 VDC)
DRP048V120W1B□ ● ● 2.5 A 120 Вт
DRP048V240W1B□ ● ● 5.0 A 240 Вт
DRP048V480W1B□ ● ● 10.0 A 480 Вт
CliQ III
• Тонкий дизайн с
высокой удельной
мощностью
• Форсировние
мощности (Power
Boost) до 5 с
DRP-24V120W1CAN ● ●
24В
5.0 A 120 Вт 88-264 VAC
DRP-24V120W1CBN ● ● 5.0 A 120 Вт 88-264 VAC (88-375 VDC)
DRP-24V240W1CAN ● ● 10.0 A 240 Вт 88-264 VAC
DRP-24V240W1CBN ● ● 10.0 A 240 Вт 88-264 VAC (88-375 VDC)
DRP-24V480W1CAN ● ● 20.0 A 480 Вт 88-264 VAC
DRP-24V480W1CBN ● ● 20.0 A 480 Вт 88-264 VAC (88-375 VDC)
CliQ M
• Тонкий дизайн с
высокой удельной
мощностью
• Усовершенство-
ванное форсиро-
вание мощности
Advanced Power
Boost
• Морское испол-
нение
DRM-24V80W1PN ● ●
24В
3.4 A 81.6 Вт 85-276 VAC (88-375 VDC)
DRM-24V120W1PN ● ● 5.0 A 120 Вт 85-264 VAC (88-375 VDC)
DRM-24V240W1PN ● ● 10.0 A 240 Вт 85-276 VAC (88-375 VDC)
DRM-24V480W1PN ● ● 20.0 A 480 Вт
DRM-24V960W1PN ● ● 40.0 A 960 Вт 85-264 VAC
DRM-24V480W3PN ● ● ● 20.0 A 480 Вт 3 × 320-600 VAC
или 2 × 380-600 VACDRM-24V960W3PN ● ● ● 40.0 A 960 Вт
DRM-24V480W1SN ● ● 20.0 A 480 Вт 85-276 VAC (88-375 VDC)
DR P XXXV XXXW □ □ □
DIN Rail
Тип изделия
P - Power Supply

ток
Выходная
мощность
Диапазон входного
напряжения **
1 2 3
Force GT
•Встроенная
цепь постоянного
тока
•Тонкий дизайн
DRF-12V120W1GBA ● ●
12В
10.0 A 120 В т
90-264 VAC
DRF-12V240W1GBA ● ● 20.0 A 240 В т
DRF-24V120W1GBA ● ●
24В
5.0 A 120 В т
DRF-24V240W1GBA ● ● 10.0 A 240 В т
DRF-24V480W1GBA ● ● 20.0 A 480 В т
DRF-48V120W1GBA ● ●
48В
2.5 A 120 В т
DRF-48V240W1GBA ● ● 5.0 A 240 В т
DRF-48V480W1GBA ● ● 10.0 A 480 В т
DRF-24V120W3GBA ● ●
24В
5.0 A 120 В т 3 x 320-575 VAC
(3-фазное)
или 2 x 340-575 VAC
(2-фазное)
(450-800 VDC)
DRF-24V240W3GBA ● ● 10.0 A 240 В т
DRF-24V480W3GBA ● ● ● 20.0 A 480 В т
DRF-24V960W3GBA ● ● ● 40.0 A 960 В т
LYTE
•Конкурентная цена
•Встроенная
цепь постоянного
тока
DRL-12V75W1AZ□ ● 12В 6.25 A 75 В т
85-276 VAC
(88-375 VDC)
DRL-24V75W1AZ□ ● 24В 3.125 A 75 В т
DRL-48V75W1AZ□ ● 48В 1.57 A 75.36 Вт
DRL-24V120W1A□ ●
24В
5.0 A 120 В т
DRL-24V240W1A□ ● ● 10.0 A 240 В т
DRL-24V480W1A□ ● ● 20.0 A 480 В т
LYTE II
• Ультратонкий
дизайн
• Широкий диапазон
рабочих температур
DRL-12V120W1EN□ ●
12В
10.0 A 120 В т
90-264 VAC
DRL-12V240W1EN□ ● ● 20.0 A 240 В т
DRL-24V120W1EN□ ●
24В
5.0 A 120 В т
DRL-24V240W1EN□ ● ● 10.0 A 240 В т
DRL-24V480W1EN□ ● ● 20.0 A 480 В т
DRL-48V120W1EN□ ●
48В
2.5 A 120 В т
DRL-48V240W1EN□ ● ● 5.0 A 240 В т
DRL-48V480W1EN□ ● ● 10.0 A 480 В т
DR F- XXV XXXW □ G B A
DIN Rail Тип изделия
F – Серия Force
Выходное

2 × 20 A
DRR-40N
Буферные модули CliQ II
DRB-24V020AB□
24 V
20.0 A
Режим зарядки: < 0.6 A 22.8-28.8 VDC
DRB-24V040ABN 40.0 A
Модули
бесперебойного
питания
CliQ II DRU-24V40ABN
24 V
40.0 A Режим зарядки:
2.0 A ± 1.0 A 24-28 VDC
CHROME DRU-24V10ACZ 10.0 A Режим зарядки:
0.5 A ± 0.1 A 24-28 VDC
CliQ M
DRU-24V10AMN 10.0 A 0.5 A, 1 A, 1.5 A, 2 A (тип.)
(постоянный ток) 18-30 VDC
DRU-24V20AMN 20.0 A 0.75 A, 1.5 A, 2.25 A, 3 A (тип.)
(постоянный ток) 18-30 VDC
DRU-24V40AMN 40.0 A 1 A, 2 A, 3 A, 4 A (тип.)
(постоянный ток) 18-30 VDC
Тип
продукта Серия Модель Номинальное напря-
жение Ток зарядки Ток разрядки